
款 項 予 算 現 額

 1 使用料及び手数料         893,000

011 農業集落排水事業特別会計

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と

収 入 済 額 と の 比 較

（単位：円）

        893,720         893,720               0             720

        893,000

      2,610,000

      2,610,000

         10,000

         10,000

         52,000

         52,000

      3,565,000

 2 繰  入  金

 3 繰  越  金

 4 諸  収  入

      歳        入

 1 使用料及び手数料

 1 一般会計繰入金

 1 繰  越  金

 1 雑      入

合        計

        893,720

      2,610,000

      2,610,000

         10,630

         10,630

         53,067

         53,067

      3,567,417

        893,720

      2,610,000

      2,610,000

         10,630

         10,630

         53,067

         53,067

      3,567,417

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

            720

              0

              0

            630

            630

          1,067

          1,067

          2,417

令和４年度　白馬村農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算書

－124－

歳   入

1868
テキストボックス



款 項 予 算 現 額

 1 農業集落排水事業費       1,780,000

011 農業集落排水事業特別会計

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支 出 済 額 と の 比 較

（単位：円）

      1,776,723           3,277           3,277

      1,780,000

      1,785,000

      1,785,000

      3,565,000

翌 年 度 繰 越 額

 2 公  債  費

                  歳        出

 1 農業集落排水事業費

 1 公  債  費

合        計

      1,776,723

      1,784,452

      1,784,452

      3,561,175

          3,277

            548

            548

          3,825

          3,277

            548

            548

          3,825

－125－

歳   出

1868
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        895,000 1 使用料及び手数料       △2,000         893,000         893,720         893,720                          0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 使用料及び手数料

     1 使  用  料

 2 繰  入  金

   1 一般会計繰入金

     1 一般会計繰入金

 3 繰  越  金

   1 繰  越  金

     1 繰  越  金

 4 諸  収  入

   1 雑      入

     1 雑      入

越財源充当額

        895,000

        895,000

      2,980,000

      2,980,000

      2,980,000

         10,000

         10,000

         10,000

         52,000

         52,000

         52,000

      △2,000

      △2,000

             

    △370,000

    △370,000

    △370,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

        893,000

        893,000

      2,610,000

      2,610,000

      2,610,000

         10,000

         10,000

         10,000

         52,000

         52,000

         52,000

 1 使  用  料

 1 一般会計繰入金

 1 繰  越  金

 1 雑      入

        893,000

      2,610,000

         10,000

         52,000

        893,720

        893,720

        893,720

      2,610,000

      2,610,000

      2,610,000

      2,610,000

         10,630

         10,630

         10,630

         10,630

         53,067

         53,067

         53,067

         53,067

        893,720

        893,720

        893,720

      2,610,000

      2,610,000

      2,610,000

      2,610,000

         10,630

         10,630

         10,630

         10,630

         53,067

         53,067

         53,067

         53,067

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－126－

歳   入

農業集落排水事業特別会計歳入歳出決算事項別明細書

   歳  入  合  計       3,937,000     △372,000       3,565,000       3,567,417       3,567,417                          0



      2,138,000 1 農業集落排水事業     △358,000                    1,780,000       1,776,723                    3,277

款 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   費

   1 農業集落排水事

     業費

     1 一般管理費

     2 施設維持管理

       費

 2 公  債  費

   1 公  債  費

     1 元      金

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      2,138,000

         72,000

      2,066,000

      1,799,000

      1,799,000

      1,539,000

             

    △358,000

             

     △25,000

             

             

             

             

             

             

             

             

    △333,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     △14,000

     △14,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      1,780,000

         47,000

      1,733,000

      1,785,000

      1,785,000

      1,539,000

      1,776,723

         45,380

          5,144

          2,299

          8,000

         29,937

              0

      1,731,343

        326,806

        193,037

      1,211,500

              0

      1,784,452

      1,784,452

      1,538,656

      1,538,656

             

        3,277

             

        1,620

          856

          701

            0

             

           63

             

            0

             

        1,657

             

          194

          963

             

             

             

          500

             

             

             

            0

          548

          548

          344

          344

・ 印刷製本費          5,144

・ 口座振替手数料他    2,299

・ 水道システム保守管理委託

   料                  8,000

・ 使用料賦課徴収負担金他

                      29,937

・ 光熱水費          326,806

・ 法定検査手数料     10,000

・ 汚泥処理料        179,507

・ 処理場災害共済保険料

                       3,530

・ 処理場等保守管理委託料

                     150,000

・ 処理場運転管理委託料

                   1,061,500

・ 長期債償還元金  1,538,656

－127－

歳   出

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

10 需  用  費

11 役  務  費

12 委  託  料

18 負担金補助

   及び交付金

22 償還金利子

   及び割引料

10 需  用  費

11 役  務  費

12 委  託  料

15 原材料費

22 償還金利子

               

               

               

               

               

          6,000

          3,000

          8,000

               

         30,000

               

              0

               

               

               

        327,000

        194,000

               

               

               

      1,212,000

               

               

               

              0

               

               

               

      1,539,000

                                                     及び割引料                                      

項目



        260,000     2 利      子      △14,000                      246,000         245,796                      204

款 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

・ 長期債償還利子    245,796

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事故繰越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        245,796           204
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歳   出

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

22 償還金利子

   及び割引料

               

        246,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

        3,825                            3,561,175                     3,565,000                             △372,000      3,937,000  歳  出  合  計

項目



区 分 金 額

      3,567,417 円歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．
翌年度へ繰り

越すべき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
６．

の規定による基金繰入額

      3,561,175

          6,242

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

          6,242

－129－

実質収支に関する調書



前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高
前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度
中 増 減 高

決 算 年 度
末 現 在 高

前年度末現
在 高

決算年度中
増 減 高

決算年度末
現 在 高

前年度末現
在 高

決算年度中
増 減 高

決算年度末
現 在 高

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

694.00 694.00 49.00 49.00 49.00 49.00

694.00 694.00 49.00 49.00 49.00 49.00合      計

財  産  に  関  す  る  調  書

１．公  有   財  産

（１）土地・建物

区       分
土      地      （地      籍）

建                                                              物

木   造    （延 面 積）   非   木   造    （延 面 積） 延  面  積  計

公
共
用
財
産

終末処理場

-130-
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